IRAP

Gennaio 2022

Descrizione

PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.D.

PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.D.
PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.D.
PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.D.

IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente (Lib. Prof.)

TOTALE

PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.I.

PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.I.
PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.I.
PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.I.
PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.I.
PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.I.

IRAP Carico Ente

IRAP Carico Ente

IRAP Carico Ente

IRAP Carico Ente (Prog.)
IRAP Carico Ente (Lib. Prof.)

TOTALE

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO NO MEDICO T.D.

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO NO MEDICO T.D.
PERSONALE DIRIGENTE RUOLO NO MEDICO T.D.
PERSONALE DIRIGENTE RUOLO NO MEDICO T.D.

IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente (Prog.)

TOTALE

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO NO MEDICO T.I.

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO NO MEDICO T.I.
PERSONALE DIRIGENTE RUOLO NO MEDICO T.I.
PERSONALE DIRIGENTE RUOLO NO MEDICO T.I.

IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente (Lib. Prof.)

TOTALE

PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.D.

PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.D.
PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.D.

IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente

TOTALE

PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.I.

PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.I.
PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.I.
PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.I.

IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente (Lib. Prof.)

TOTALE

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO PROF. T.I.

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO PROF. T.I.

IRAP Carico Ente

TOTALE

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO PROF. T.D.

PERSONALE COMPARTO RUOLO PROF. T.I.

IRAP Carico Ente

TOTALE

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO AMM.VO T.I.

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO AMM.VO T.I.
PERSONALE DIRIGENTE RUOLO AMM.VO T.I.

IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente (Prog.)

TOTALE

Cod. Conto

901010101
901010101
901030101

901010101
901010101
901010101
202050501
901030101

901010101
901010101
202050501

901010101
901010101
901030101

901010101
901010101

901010101
901010101
901030101

901010101

901010101

901010101
202050501

Importo

8.303,18
606,18
17442

9.083,78

156.776,88
8.379,90
42,50
102,62
17.601,14

182.903,04

32.735,10
6.163,36

38.898,46

170.977 92
19.319,02
607,42

190.904,36

918,32

604,94

604,94

3.381,63
67,72

Anno Competenza

Bilancio 2022
Bilancio 2022 Rif. 2021
Bilancio 2022 Rif. 2021

Bilancio 2022
Bilancio 2022 Rif. 2021
Bilancio 2022 Rif. 2020
Bilancio 2022 Rif. 2021
Bilancio 2022 Rif. 2021

Bilancio 2022
Bilancio 2022 Rif. 2021
Bilancio 2022 Rif. 2021

Bilancio 2022
Bilancio 2022 Rif. 2021
Bilancio 2022 Rif. 2021

Bilancio 2022
Bilancio 2022 Rif. 2021

Bilancio 2022
Bilancio 2022 Rif. 2021
Bilancio 2022 Rif. 2021

Bilancio 2022

Bilancio 2022

Bilancio 2022
Bilancio 2022 Rif. 2021



IRAP
Gennaio 2022

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO AMM.VO T.D.

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO AMM.VO T.D. IRAP Carico Ente 901010101 882,84 Bilancio 2022
TOTALE | 882,84

PERSONALE COMPARTO RUOLO AMM.VO T.D. |

PERSONALE COMPARTO RUOLO AMM.VO TD. IRAP Carico Ente 901010101 339,36 Bilancio 2022

PERSONALE COMPARTO RUOLO AMM.VO T.D. IRAP Carico Ente 901010101 344 Bilancio 2022 Rif. 2021
)

PERSONALE COMPARTO RUOLO AMM.VO T.I. |

PERSONALE COMPARTO RUOLO AMM.VO T.I. TRAP Carico Ente 901010101 40.054,01 Bilancio 2022

PERSONALE COMPARTO RUOLO AMM.VO T.I. IRAP Carico Ente 901010101 46871  Bilancio 2022 Rif. 2021

PERSONALE COMPARTO RUOLO AMM.VO T.I. IRAP Carico Ente (Elis.) 901020101 2975  Bilancio 2022 Rif. 2021

PERSONALE COMPARTO RUOLO AMM.VO T.I. IRAP Carico Ente (Prog.) 202050501 5461  Bilancio 2022 Rif. 2021
TOTALE | 40.607,08

PERSONALE COMPARTO RUOLO TECNICO T.D. |

PERSONALE COMPARTO RUOLO TECNICO T.D. TRAP Carico Ente 901010101 15.688,89 Bilancio 2022

PERSONALE COMPARTO RUOLO TECNICO T.D. IRAP Carico Ente 901010101 315518  Bilancio 2022 Rif. 2021
TOTALE | 18.844,07

PERSONALE COMPARTO RUOLO TECNICO T.I. |

PERSONALE COMPARTO RUOLO TECNICO T.I. TRAP Carico Ente 901010101 20574.62 Bilancio 2022

PERSONALE COMPARTO RUOLO TECNICO T.I. TRAP Carico Ente 901010101 232553 Bilancio 2022 Rif. 2021

PERSONALE COMPARTO RUOLO TECNICO T.I. IRAP Carico Ente (Elis.) 901020101 51,00  Bilancio 2022 Rif. 2021

PERSONALE COMPARTO RUOLO TECNICO T.I. IRAP Carico Ente (Prog.) 202050501 1719 Bilancio 2022 Rif. 2021

PERSONALE COMPARTO RUOLO TECNICO T.I. IRAP Carico Ente (Lib. Prof.) 901030101 Bilancio 2022 Rif. 2018
TOTALE | 22.968,34

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO TECNICO T.I. |

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO TECNICO TI. TRAP Carico Ente 901010101 298,01 Bilancio 2022
[ToTaLe | 298,01
| TOTALE GENERALE IRAP | | 525.180,62]

Documento firmato da:
MARTELLUCCI ANDREA
27/01/2022
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